
Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 03.05.2023 09:31
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.05.2023 № 204

с.Поддорье

Об утверждении перечня лагерей

В соответствии с постановлением Администрации Поддорского 
муниципального района от 25.04.2022 № 195 «Об обеспечении отдыха и 
оздоровления детей» Администрация Поддорского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый перечень лагерей дневного пребывания, 
лагеря труда и отдыха в 2023 году.

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина

 



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Поддорского муниципального района
                                                                                     от 03.05.2023 № 204

П Е Р Е Ч Е Н Ь
лагерей дневного пребывания детей, лагерей труда и отдыха в 

Поддорском муниципальном районе в 2023 году

Учредитель Вид учреждения, при 
котором открывается 
лагерь для школьников

Количест
во мест

Время 
проведения

смены
Муниципальное 
автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа с. Поддорье»

112 01.06.2023-
21.06.2023

Филиал «Основная 
общеобразовательная 
школа с. Белебелка» 
МАОУ СОШ с. Поддорье»

10 01.06.2023-
21.06.2023

Отдел 
образования 
Администрации 
муниципального 
района

Муниципальное 
автономное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная 
школа
с. Поддорье»,
лагерь труда и отдыха  

8 01.06.2023-
21.06.2023

Отдел культуры 
Администрации 
муниципального 
района

Муниципальное 
бюджетное учреждение 
«Центр физической 
культуры и спорта 
«Лидер».

15 01.06.2023-
21.06.2023


